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CATENUTCKA W CUrHAN HA TOYHO BPEME

BOGVXONIOBHA

IOMOPCKA ETANIOH HA OPEKBEHLIMJA
PATHOHABHTALA

MOBYHA VI CUTHATT HA TOYHO BPEME
POYUYBAIE TOMOPGIA - QUKCHA
CATENATCKO PAIMORABUTALIAIA

OUKCHA
s =

FEMIMHO

KOMHEHA

PABMOLUMOY A
MOBWNHA AROI

PATVOAVOYINIA
CATEAMATCKA

IEREERREOQO

MEFYCATENMTCKA

KATEFOPUM HA PALWO CNY>XBU
W BUOOBW HA CNY>XBM

KATEFOPWUJA  NPUMEP onuc

Mpumapra  OUKCHA Cwre ronem Gykau
CekyngapHa  MoGunHa Mpeara Bykea e ronewma, a ocTaHaTuTe Manu

TETRA 300-385/390-395 MHz RGSM  876-880/921-925 MHz
385-390/395-399,9 MHz  EGSM  880-890/925-935 MHz
410-415/420-425 MHz GSM  890-915/935-960 MHz
870-876/915-921 MHz

MTCO) sz T10-175811605-1060 Mz
2010-2025 MHz
2110-2170 MHz
2500-2690 MHz WIMAX: 3,4-3,6 GHz
ATEHLIVJA 3A
ENIEKTPOHCKM
KOMYHUKALWW

19.95
2005
1485
255
2835
300

HE E HAMEHETO. PALVORMGY3NIA

3kHz 300 kHz.

PALIMOAU®Y3UJA

I PALVIOAM®Y3NIA wosuA MOBUNHA

3GHz 30 GHz

300

30 GHz 300 GHz

* ocaeH B03ayXoNNoBH MoGUNHa (R)

(R): route = pyta, nuhwja, nar
(ORY): off-route = Haneop oA pyTara, nuHujata, nator
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